
Kapesní průvodce zen-tarotem

Popis:
Kapesní průvodce zen-tarotem
Ranka Tučková
Nakladatelství: Ranka Tučková 2017
Vázaná knížka o velikosti 110 x 155 mm
160 stránek

Kapesní průvodce zen-tarotem
je cestovní zmenšenou verzí pro ty z Vás,
kteří již vlastníte původní knihu
Průvodce zenovým tarotem.
V žádném případě původní knihu nenahrazuje, především začátečníkům by v této knize chybělo mnoho
důležitých informací. Proto doporučuji toto zjednodušené vydání Kapesního průvodce spíše pokročilým
vykladačům Osho zen tarotu.
Kniha obsahuje pouze stručný význam jednotlivých karet, a dále popis karet na pozicích ve výkladech.
Karty jsou seřazené abecedně.

Knížka je vhodná lidi, kteří již mají knihu Průvodce zenovým tarotem a chtějí mít tuto Rančinu knížku s sebou v
malém příručním vydání. V knize jsou popisy všech výkladů karet jako ve velkém Průvodci a hodně nových
Osobních zkušeností, Doporučení, Poznámek a Témat k meditaci k jednotlivým kartám. Viz na obrázku popis
karty Průlom - Poznámka, která je v této knižce nová.

Tyto karty si můžete vykládat on-line na adrese
OSHO.com

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
165,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.



                 www.RANKA.cz


